37.641.900/0001-28, vencedora dos itens 01, 02 e 04, no valor de R$ 8.448,00 (oito mil oitocentos e 
quarenta e oit reais);

2. CEZARIOS MOVEIS E COMERCIOo LTDA (BORTOLINI LOJA DA FABRICA), inscrita no 
CNPJ de nº 03.016.072/0001-15, vencedora do item 03 no valor de R$ 1.496,00 (um mil quatrocentos e 
noventa e seis reais)

DETERMINO a publicação do presente termo em Diário Oficial para que produza os efeitos legais, nos termos do 
Art. 72, parágrafo único da Lei Federal nº 14.133/2021.

Publique-se e cumpra-se.
Pindoba/AL, 11 de setembro de 2025. 
José Cicero Cardoso Costa/Prefeito.